
Avresa enligt tidtabell 
08.10 Degerfors 
08.30 Karlskoga  

När alla är samlade på bussen börjar vår resa söder ut.  
Resan går via Sköllersta till vårt första stopp. 
09.45-10.30 Brevens bruk. Här dricker vi förmiddagskaffe samt 
smörgås Ciabatta med salami och brie Bland byggnaderna märks Herr-
gården från 1698, brukskyrkan från 1842, en masugn och en rostugn, flera 
andra byggnader från 1700-talet och den modernare ”Brevens Gården” med 
pub, restaurang,  
 
Efter smakligt kaffe åker vi vidare till Reijmyre Glasbruk Reijmyre 
Glasbruk började tillverka munblåst glas redan 1810, vilket 
gör oss till  
Sveriges näst äldsta glasbruk som fortfarande är i drift. 
 
Vid ankomst till tar Reijmyre Glasbruks guide över och  
visar glasets mysterium. Ank ca 11.30-12.30 guidad visning 
ca 45 min. Från glödande flytande massa, till vackra färdiga 
produkter. Känn värmen från ugnarna och låt er inspireras 
av den kreativitet som råder bland stolta glasblåsare. Turen 
slutar i butiken där det finns bra erbjudande till fabrikspri-
ser! 
Vi äter en god lunch på Värdshuset innan vi har tid på egen 
hand att upptäcka Reijmyres utbud. 
 
I anslutning till butiken finns även ett glasmuseum, som är värt att besöka. 
Hantverksbyn som vuxit upp i glasbrukets gamla lokaler måste besökas, där 
finner ni handknutna kristallkronor, smide, antikviteter, textilier, kläder, bageri, 
presentbod samt te och kryddor…ja allt för alla smaker! ( I hantverksbyn finns 
också Almqvist Destilleri där det också finns möjlighet till 30 min guidad tur 
och gårdsförsäljning, Reijmyre glasmuseum, Rejmyre ArtLab etc. Pris 100:- 
obs ingår ej i priset.) 
 
Efter en trevlig dag i Reijmyre gör vi ytterligare ett 
besök på Garden center Blomsterglädje. Här hittar vi 
ett stort utbud av blommor i alla former och tillfällen, 
presenter och inredning av alla de slag. Innan hemresa 
njuter vi av en nybakad toscakaka och en god kopp 
kaffe och räksmörgås  
 
En härlig dag i glada vänners sällskap börjar gå mot 
sitt slut. Vi sätter vi oss i bussen för vidare resa mot hemorten. Vi beräknar 
vara i Degerfors ca 19.15 och Karlskoga ca 19.30. Om eventuellt stopp önskas 
efter vägen blir hemkomsten senare 
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I priset ingår 
Bussresa, guidad rundtur Reijmyre, förmiddagskaffe och smörgås, lunch, eftermiddags-
kaffe med räksmörgås, Besök enligt program 
 
Pris vid minst 25 bokade 1 fri 1270:-  
Pris vid minst 30 bokade 1 fri 1170:-  
Pris vid minst 40 Bokade 1 fri 1045:-  


